CUENTA:73DM22B017310290

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 JUL 2025

CARGA CONECTADA kW:59 DEMANDA CONTRATADA kW:47 CORTE A PARTIR:07 JUL 2025

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MV808W

PERIODO FACTURADO:20 MAY 25-19 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$12,855

$12,855

(DOCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N
.)

(DOCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N
.)

X X

100.00

Suministro 460.69 0.00 0.00 460.69

Distribución 0.00 633.57 0.00 633.57

Transmisión 0.00 0.00 660.11 660.11

CENACE 0.00 0.00 23.72 23.72

Energía 0.00 0.00 5,585.88 5,585.88